
smlouva o dílo

t. svttuvtrtí stnaruy

objednatel

Domov pro seniory Koniklecov

Zastoupená:

Se sídlem:

tčo:

Plátce DPH:

Bankovní spojení:

kontaktníosoba:

|dále jen,,O bj ed natef ' I

zhotovit€l

E s L, a,s.

Zastoupená:

Se sídlem:

tčo:

Dlč:

Plátce DPH:

Dukelská tíída 247 /69,614 00 Brno

63473780

cz63473780

ANo

zapsána v obchodním rejstříku vedeném soudem y Brně pod sp, zn, B 1672

Bankovní spojení (číslo účtu):

kontaktníosoba:

E-mail, číslo:

|dále jen,,Zhotovitel'|

(objednatel a Zhotovitel společně dále

uzavře|i v souladu s § 2586 a násl. zákona č.89l2ol2 Sb., občanského
předpisů (dále jen ,,Občdnský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,§m/ouvo'').

ěvková organizace

EEIl- 
-l 

l-
te.hn].ká zaiizPni rUdoV

70 88 70 47

není plátce DPH

ou

irno



2.

3.

4.

5.

1.

ll. áKIADNí USTANoVENí sMtoUVY A účEL sMtouvY

Smlouva je uzavřena na základě výsledků rniběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem,, Výměna rozvodu vody " |dále jen ,,Výběrové řízení'|, lednotlivá ujednání Smlouvy tak

budou vykládána v souladu s podmínkami Výběrového řízenía nabídkou Zhotovitele.

Účelem této smlouvy a zhotovení dí|a je provedeníuýměny rozvodu vody objektu sídla zadavatele

Domova pro seniory Koniklecová, příspěvkové organizace, na adrese Koniklecová 442/7,634 OO

Brno, (dále též,,O bielď' |.

ZhotoviteI se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečíve sjednaném termínu pro Objednatele

dále specifikované dílo a objednatel se zavazuje dokončené dí|o převzít a zaplatit za něj sjednanou

cenu a příslušnou DPH, jeji zhotovitel povinen podle zákona č. z35l2oo4 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o DPHI hradit DPH.

Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění, že jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plněnía že di5ponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci plnění.

Pojmy s velkými počátečním| písmeny definované v této smlouvě mají rr,ýznam, jenž je jim

ve smlouvé připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnostíse smluvní strany dále dohodly, že:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení smlouvy budou tato ustanovení

vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený v zadávací

dokumenteci a smlouVě;

b) Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci Výběrového řízen|

která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících ze smlouvy použije subsidiárně.

lll. PŘEDMĚT DíLA

Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele řádně a včas realizovat dílo, spočívajícív provedeníu/měny

rozvodu vody (dále jen,,Dilo"|.

Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo podle:

- oceněného Soupisu stavebních prac| dodávek a služeb (dále jen ,,Položkový rozpočet'),

(Příloha č. 1 této smlouW),

2.

- Technické specifikace předmětu plnéní, která sestává z projektové dokumentace objednatele

pod názvem provedení výměny rozvodu vody (dále ien ,,Prcjeková dokumentacet.

Projektová dokumentace byla Zhotoviteli poskytnuta před uzavřením 5mlouvy V rámci

Výběrového řízení

3. Dílo zahrnuje zejména úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací, včetně dodávek

potřebných matériálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení stavby, Včetně dodávky,

montáže a instalace zařízenL provedení všech činností souvisejících s realizací stavebních prací

a montáže a instalace zařízení, je.iichž provedeníje nezbytné pro řádné dokončení Stavby, např.

zařízení staveniště, jakožto místa, kde bude Stavba prováděna (dále jen ,,§toven iŠtě"\, realizace

bezpečnostní opatření, Včetně koordinačnía kompletační činnosti celé stavby,



4. Zhotovení díla zahrnuje také

a) zpracování věcného a finančního harmonogramu realizace Díla (dále jen ,,Harmonogram''\
ajeho předložení objednateli před předáním Staveniště kseznámení; Harmonogram bude
zpracován tak, aby bylv souladu s časovrými nároky na provedeníjednotlivých pracína stavbě,
zejména aby byly dodrženy technické a technologické postupy pro řádné provedení Stavby;
pokud Objednatel nebo TDS zjistí v Harmonogramu údaje, vzbuzující důvodnou pochybnost
o správném zohledněnítechnických či technologických nároků na řádnou realizaci stavby, sdělí
Zhotoviteli sVé připomínky; Zhotovitel je povinen připomínky objednatele do Harmono8ramu
zapracovat nebo upozornit TDs na nevhodnost připomínek objednatele k úpravě
Harmonogramu. Harmonogram se zapracovanými připomínkami nebo Harmonogram,
k němuž Objednatel vydal stanovisko, že na zapracování svých připomínek pro jejich
nevhodnost netrVá, je předpokladem pro zahájenístavebních prací dle této smlouvy;

b) likvidaci odpadu,

c) zhotovení dokumentace skutečného provedení Díla,

d) zajiŠtění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení Díla,

e) VeŠkeré práce a dodávky související s řádnou realizací Díla a s bezpečnostními opatřeními na

ochranu lidí a majetku,

f) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředL

g) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti Díla před jeho předáním objednateli,

h} provádění průběžného každodenního úklidu nadměrného znečištění způsobeného
prováděním Díla nebo v jeho souvislosti; úklid bude proveden na všech znečištěných plochách,
vč. přístuporných cest k místu plnění,

i} provedení celkového rlklidu místa plnění, vč. přístupových cest k místu plnění před předáním
a převzetím Díla,

j) odpad vzniklý během realizace stavby bude shromaždbván na vyhrazená místa a tříděn
dle jednotlivrich druhů odpadu; s těmito odpady bude nakládáno dle zákona č.54Ll2ozosb.,
o odpadech; zhotovitel je povinen zejména dodržet postup pro nakládání s odpady tak, aby
byla zajištěna nejvyšší možná míra jejich opětovného použití a recyklace,

k) pořízení dokumentace o průběhu realizace Díla a její předáníobjednateli při předánía převzetí
Díla.

Zhotovitel se zavazuje:

a) provést Dílo tak, aby realizací Díla ani následným provozem nedošlo k negativnímu ovlivnění
životního prostředí a při realizaci neprodukovat žádné nebezpečné odpady,

b) Při realizaci díla použít materiály a zařizovací předměty s maximálním ohledem na šetrnost vůči
životnímu prostředí,

Zhotovitel se zavazuje:

a) provádět veškeré montážní práce pouze osobami, které mali pro tyto činnosti potřebné
osvědčení nebo oprávnění,

5.



b) provádět veškeré stavební práce proškolenými pracovníky s požadovanými ochrannými
a pracovními pomůckami,

c) při provádění stavebních prací dodržovat veškeré obecné závazné předpisy, především
nařízení vlády č. 59I/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na §taveništích, Ve znění nařízenívíády č. 136/2016 sb., kteným se mění nařízení
VládY Č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při
práci na staveniŠtích, a nařízení vlá dy č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění
zkouŠek z odborné způsobilosti a nařízení vlády č, 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na

bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do
h loubky,

d) zajistit plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništiv souladu se zákonem 309/2006
Sb., ktenim se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních Vztazích a o zajišténí bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahý ve znění dalších předpisů,

e} navrhnout všechny části stavby v souladu s přépisy platnými V České republice,

7. Zhotovitel se zavazuje, že bude materiál na místo realizace dovážet v takovém rozsahu, aby bylo
mnoŽstvÍ sklado\^ých ploch eliminováno na nezbytně nutnou míru, Zhotovitel se dále zavazuje při
provádění prací průběžně provádět úklid dotčených místností.

8. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli nern/hradní a neomezenou licenci ke zhotovené
dokumentaci skutečného provedení Díla.

9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění tak, .jak to bylo možné před uzavřením
Smlouvy běžnou obhlídkou.

10. Provádění Díla čijeho částí se řídí zejména touto smlouvou, podmínkami stanovenými Čsru (rru),

obecně závaznými metodikami a doporučeními rný,robců komponentů a technologií použitých
přivýstavbě, neodporují-li platným Čstrt (EN) a obecně závaznými právními předpisy,

u. objednatel se zavazuje převzít Dílo provedené bez vad či pouze sVadami, které nebrání jeho
řádnému uŽÍvánÍ, a zaplatit za poskytnuté plnění Zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle
Čl. Vlll Smlouvy. Vadami nebránícími řádnému užívání Díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady,
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho
užívání podstatným způsobem neomezují.

lv. DoBA PLNĚNí

1, zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci Díla v místě plnění do pěti (5) pracovních dnů od předání
staveniště. staveniště bude zhotoviteli předáno na základě písemné výzvy objednatele. výzva

,/



bude Zhotoviteli zaslána elektronickou poštou
staveniště,

2. Dílo bude realizováno postupně v dílčích etapách:

- Etapa č,1- Hydrantová voda
- Etapa č.2 -Sekce C,D,E, - teplá voda
- Etapa č.3 - Sekce C,D,E, - studená voda
- Etapa č.4 - sekce c,D,E, - cirkulace
- Etapa č.5 - Sekce B,A, - teplá voda
- Etapa č.6 - Sekce B,A, - studená Voda
- Etapa č.7 - Sekce B,A" - cirkulace

nejpozději pět (5) dnů před termínem předání

3, Dílo bude dokončeno do sto dvaceti (12o) kalendářních dnů ode dne předání staveniště.
Zhotovitelje opráVněn dokončit Dílo idříve, tj, před uplynutím sjednané lhůty.
zhotovitelje oprávněn dílo na místě plněn í rea lizovat v pracovních dnech v době od 8.oo do u.00hodin, případné přepoje budou realizovány dle domtuvý. oito nuae realizováno za plného provozuobjednatele, V Případě potřeby stěhování uživatelů nelo vybavení z prostor, kde bude docházetk realizaci díla, se zhotovitel zavazuje toto oznámit objednateli 3 pracovní dny předem, aby mohlodojít k vyklizení téchto prostor objednatelem.

V. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem realizace Díla je Domov pro seniory Koniklecová na adrese Koniklecová 442/7, 634 oo Brno.Další podrobnostijsou uvedeny v Projektové dokumentaci.

Vl. PRÁVA A PoVlNNosTt zHoToVlTELE
zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat samostatně,odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnéní smlouvy.
zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud takovásituace nastane,

zhotovite| se zavazuje, Že DÍlo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakterujako Dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou; vč. jejích příloha technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě tétoSmlouvy, Bude-li v rámci plnění Dí|a dodáváno zboží (napi. materiál), zhotovitel se zavazuje,Že toto zboží bude dodáno v l. jakosti a bude se jednat o zboží nové, dříve nepoužívané.
zhotovitel zajistí aby při realizaci Díla nedošlo k poškození či zcizení majetku objednatele anipoŠkození Či zcizení majetku jiných osob. o těchto povinnostech je zhotovitel povinen proškoliiosoby podílející se na realizaci Díla.

zhotovítel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,Bozp.,|při plněnítéto smlouvy a o pravidlech Bozp proškolíosoby, které uudou Dílo realizovat.

5.

4.

7l



1.

Zhotovitel je povinen zajistit stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelŮm, jaká je
stanovena v článku íX odst. 2 této smlouvy. zhotovitel .|e rovněž povinen provádět platby srnim
poddodavatelům řádně a včas. Ve stejném rozsahu je Zhotovitel povinen zavázat isvé
poddodavatele Ve Vztahu k dalším článkům poddodavatelského řetězce. objednatel je oprávněn
kontrolovat splněnítěchto povinností namátkově, a to osobně na staveništi nebo formou Wžádání
si relevantních podkladů od Zhotovitele či dalších subjektů V jeho poddodavatelském řetězci
a Zhotovitel je povinen takové doklady objednateli poskytnout nejpozději do 10 pracovních dnŮ
od výzvy, Za porušení tohoto odstavce se považuje jeden každý případ porušení zde uvedených
poVinností.

vll. PRÁVA A PoVlNNosTl oBJEDNATELE

Objednatel je vlastníkem Díla, Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem Díla,
nese Zhotovitel. Nebezpečí škody na Díle přechází na objednatele dnem převzetí Díla
objednatelem.

objednatel je povinen

a) poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení Díla, zejména umožnit osobám
provádějícím Dílo vstup do místa plnění,

b) poskytnout Zhotoviteli prostory pro uskladnění věcí a materiálu nezbytného pro zhotovení
Díla,

c} uhradit energie potřebné na zhotovení Díla na své náklady,

d) řádně provedené Dílo převzít a Zhotoviteli uhradit sjednanou cenu.

Objednatelje oprávněn kontrolovat provádění Díla. Kontrola bude prováděna Objednatelem a jím
pověřenými osobami.

Vlll. CENA DíLA

Cena Díla činí:

1 928 010,25 Kč bez DPH

výše DPH 15% 289 zol,s4Kč

2 2l7 211,,79 Kč včetně DPH

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena Díla obsahuje veškeré náklady souvisejícís kompletací Díla
apod.} a zisk Zhotovitele nutné k řádnému provedení Díla Ve smlouvou vymezeném rozsahu.
Sjednaná cena zahrnuje rovněž odměnu za poskytnutí licence kdokumentaci skutečného
provedení Díla.

Cena Díla, která je podrobně specifikována Položkovým rozpočtem, je dohodnuta jako cena
nejvýše přípustná, kterou je možné překročit, pouze

a) dohodou Smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem za dále sjednaných podmínek
dohodnou na provedení ijiných prací nebo dodávek než těch, které byly obsahem Oceněného
výkazu rniměr nebo Projektové dokumentace,

3.



4.

5.

b) pokud dojde ke zméně zákonné sazby DPH či ke změně v oblasti přenesené daňové povinnosti;

Zhotovitel je V tomto případě povinen ke sjednané ceně bez DPH účtovat DPH V platné Vríši;

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno
ke smlouvě uzavírat dodatek.

Dodatečnými stavebními pracemi se rozumí stavební práce, které nebyly obsaženy V původních

zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající

s náleŽitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení
původních stavebních prací,

V případě, že se v průběhu realizace Díla vyskytne potřeba provést dodatečné práce oproti
PoloŽkovému rozpočtu a Projektové dokumentaci, musí Zhotovitel tyto dodateČné
práce projednat s objednatelem před tím, než započne s jejich prováděním. objednatel prověří
nutnost provedení dodatečných prací. Teprve po uzavření dodatku ke Smlouvě může Zhotovitel
realizovat tyto dodatečné práce a má práVo na jejich úhradu. Podkladem pro zpracování návrhu
dodatku ke Smlouvě je Objednatelem schválený změno\^i list obsahující položkovri rozpočet
dodatečných prací. Dodatečné práce je možné provést pouze za podmínek daných touto
Smlouvou.

Při oceněnídodatečných prací (víceprací) bude postupováno takto: na základě písemného soupisu
víceprací doplní Zhotovitél jednotkové ceny ve \^ýši podle Položkového rozpočtu, ktený tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy; v případě, že požadované položky víceprací v Položkovém rozpočtu
uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovena dohodou smluvních stran podle cen obvyklých
za požadované práce platných na územíČeské republiky.

lx. PLATEBNí PoDMíNKY

Podkladem pro úhradu ceny Díla nebo části díla bude daňorný doklad s náležitostmi daňového
dokladu dle Zákona o DPH a náležitostmi stanovenými ust. § 435 Občanského zákoníku (dále jen

Jakura"|, ktený je Zhotovitel oprávněn Vystavit do 10 dnů po předání a převzetí Díla nebo jeho

Části objednatelem na základě protokolu o předání a převzetí Dí|a dle čl, Xlll odst. 4 Smlouvy
podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Protokol o předání a převzetí Díla
dle čl. Xlll odst. 4 Smlouvy podepsaný oprávněnými zástupci obou Smluvních stran bude přílohou

faktury.

Splatnost faktury je stanovena na 15 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli,
a to bezhotovostně na účet Zhotovitele uvedený vtéto Smlouvě. Datem uskutečnění
zdanitelného plnění se rozumí datum podpisu protokolu o předání a převzetí Díla Smluvními
stra nam i.

objednatel může fakturu Vrátit do data její splatnosti, jestliže obsahuje nespráVné či neúplné
Údaje. V takovém případě se lhůta splatnosti přeruší. NoVá lhůta splatnosti začne plynout ode dne
doručení opravené faktury objednateli.

Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dIužná částka odepsána
z účtu objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky k prodlení s proveditelnou platbou
Faktury není objednatel po tuto dobu v prodleníse zaplacením příslušné částky.

3.

4.



t.

5.

X. ZÁRUKA. ODPOVĚDNOST ZA VADY. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru
jako DÍlo dle této Smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou a technickými
normami, které se Vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této smlouvy a bude
zpŮsobi|é k neomezenému užívání k účelu dle této Smlouvy.

Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost ve smyslu § 2519 a § 2113

a násl. občanského zákoníku, a to v délce pěti (5) let, ode dne převzetí Díla objednatelem (dále
jen ,,Záruční doba"}. Tato záruční doba se nevztahuje na výrobky a zařízení se záruční lhůtou,

uvedenou jejich Výrobcem.

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže objednatel Dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel.
Pro nahlašovánía odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst, 5 a násl. tohoto
článku Smlouvy.

Plnění poskytované Zhotovitelem dle této Smlouvy má vadu, neodpovídá{i této Smlouvě.
objednatelje opráVněn uplatňovat práva z vad Díla, a to bez zbytečného odkladu po ,iejich zjištění,

VeŠkeré vady Díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy

vadu zjisti|, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje ioznámení
e-mailem) obsahujícího specifikaci zjištěné Vady,

Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů, představuje - li však vada havarijní stav

tuto do 24 hodin, od doručení písemného oznámení dle čl. X odst. 5 Smlouvy, nebude-li dohodou
Smluvních stran sjednána lhůta odlišná. O uplatněné vadě |dále jen ,,Reklamovand vada"| sepíše
Zhotovitel protokol, ve kterém potvrdí odstranění Reklamované vady nebo uvede důvody
zamítnutí Reklamované vady.

Neodstraní-li Zhotovitel Reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn pověřit

odstraněním Reklamované vady jinou odborně způsobilou právnickou, nebo ryzickou osobu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Zhotovitel do 15 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu

objednatele k uhrazenítěchto nákladů.

Zjistí-li objednatel, že Zhotovitel při výkonu činností dle této Smlouvy postupuje V rozporu se

svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby Zhotovitel bezodkladně odstranil Vady Vzniklé

vadným poskytováním plnění dle této smlouvy, a aby při Výkonu činností dle této smlouvy
postupoval řádně a v souladu 5 touto smlouvou, Neučiní_li tek Zhotovitel ani v přiměřené lhůtě
poskytnuté mu objednatelem, je možné tento stav považovat za podstatné poruŠení smlouvy
ze strany zhotovitele.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení majetkové nebo nemajetkové újmy objednateli
nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy,

technických čijiných norem a právních předpisů, je Zhotovitel povinen nahradit škodu uvedením
do předešlého stavu, není-li to možné, pak uhradíškodu v penězích.

Pro práva z vadného plnění se použijí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

7.

9.



2.

3,

xl. PoJlšTĚNí

zhotovitel 5e zavazuje mít V postavení pojištěného uzavřenu pojistnou smlouvu s pojišťovnou

na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při \^íkonu činnosti dle této Smlouvy
sjednorázovým pojistným plněním minimálně ve vriši ceny Díla bez DPH za jednu škodnou
událost, Originál nebo ověřenou kopii pojistné Smlouvy nebo originál nebo ověřenou kopii
pojistného certifikátu Zhotovitel předloží objednateli Vždy nejpozději do 3 pracovních dnů poté,

co k tomu bude objednatelem vyzván. Po,iistná smlouva bude platná a účinná po celou dobu
trvání této Smlouvy, jakož ipo celou dobu trvání závazků z této Smlouvy vypl,ivajících. Porušení
povinnosti dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušenísmlouvy na straně zhotovitele.

Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty v ceně sjednané dle této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje uplatnit Veškeré pojistné události souvisejícís poskytováním plnění dle této
Smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

xll. sANKcE, oDsToUPENÍ oD sMLoUVY

DojdeJi k prodlení s úhradou Faktury, je Zhotovitel opráVněn účtovat objednateli zákonný úrok
z prodlení.

Nesplníli ZhotovitelsVůj záVazek provést Dílo řádně a Ve sjednané lhůtě, Vzniká obiednateli právo

účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve uýši 0,05 Yo z celkové ceny v Kč za každÝ započatý den
prodlení.

Nesplní-li zhotovitel svou povinnost předložit objednateli na jeho \^í,zvu pojistnou smlouvu
nebo pojistný certifikát za podmínek dle čl, Xl odst. 1smlouvy, vzniká objednateli právo účtovat
Zhotoviteli smluvní pokutu ve vrýši 10 000,- Kč za každé takové porušení povinnosti Zhotovitele,
a to i opakovaně.

objednateli Vzniká práVo účtovat Zhotoviteli smluVnípokutu Ve Výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc
korun českých) za každý jednotliuý případ porušení povinnosti zhotovitele dle čl. Vl odst. 6 této
5mlouvy zajistit stejnou dobu splatnosti faktur vůči svlím poddodavatelům jeká je stanovena v čl.

lX odst, 2 této smlouvy a/nebo povinnosti provádět platby svrým poddodavatelům řádně a včas,
a to i opakovaně.

Pro případ prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit Reklamovanou vadu v termínu
dle čl. X odst, 6 Smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu, kterou strany smlouvy
sjednaly ve výši 5 000,- Kč za každý den a případ prodlení- u každé vady zvlášť.

odstoupit od smlouvy je objednatel opráVněn v případě podstatného porušení Smlouvy
Zhotovitelem. Za podstatné porušeníSmlouvy na straně Zhotovitele se považuje zejména:

a) prodlení Zhotovitele s dokončením Díla delší než 15 dnů nebo

b) dojdeli k neoprávněnému zastavení realizace Díla z rozhodnutí Zhotovitele po dobu delší
než 15 dnů nebo pokud Zhotovitel postupuje při provádění Díla způsobem, ktený zjevně
neodpovídá dohodnutému rozsahu Díla nebo

c) byloli příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhoíovitel je v úpadku ve smyslu zákona
č. L82|2OO6 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na práVnímoc tohoto rozhodnutí) nebo

2



7.

d) byloJi zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo

e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu
nebo pojistný certifikát v souladu s čl, Xl odst. 1 Smlouvy.

f) ukáže-li se, že zhotovitel nebo poddodavatel v době uzavření této smlouvy nebo v průběhu
plnění této smlouvy nesplňuje podmínky dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna
2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2or4 o omezujících opatřeních vzhledem
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na ukrajině, je objednatel oprávněn odstoupit od
této smlouvy.

odstoupit od smlouvy je zhotovitel oprávněn vpřípadě podstatného porušení smlouvy
objednatelem. za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje zejména
prodlení objednatele s úhredou řádně Vystavené Faktury delší než 50 dnů.

odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé
smluvní straně.

9. OdstouPením od Smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní
PokutY ani na náhradu Škody vzniklé porušením Smlouvy, Toto ustanovení zavazuje 5mluvnístrany
i po odstoupení od Smlouvy.

10. smluVní pokuty budou hrazeny na základě vystavených Faktur se lhůtou splatnosti 15 kalendářních
dnů ode dne jejich doručení.

11. smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat
samostatně Vedle smluvní pokuty v plné vý,ši.

xlll. PŘEDÁNí A PŘEVZETí DítA

závazek zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním dokončeného
Díla objednatelí. Dílo se považuje za řádně dokončené, nevykazuje-li vady a nedodělky.
objednatel se zavazuje převzít Dílo provedené bez vad či pouze svadami, které nebrání jeho
řádnému užívání. převzetím Díla svadami, které nebrání užívání Díla, není dotčena povinnost
zhotoviteIe Dílo řádně (bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě.

Je-li pro řádné provedení Díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů
a technických norem, je zhotovitel povinen tyto zkoušky provést nebo jejich provedení
zabezpečit.

Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách,
atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě a certifikačních
protokolů zhotovitel předá objednateli při předání Díla. pokud zhotovitel objednateli doklady
dle předchozí věty nepředá, objednatel Dílo nepřevezme. předáním Díla objednateli není
Zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu Objednatele doplnit,

o předání a převzetí Díla nebo jeho části bude vždy sepsán protokol o předání a převzetí Díla (dále
jen ,,předávací protokol"|, jehož součástí bude i příslušná dokumentace, je-li vyžadována touto
smlouvou, nebo je-li to v praxi obvyklé. zhotovitel se zavazu.ie poskytnout objednateli veškerou
součinnost potřebnou k předání Díla a sepsání Předávacího protokolu.

4.



V případě, že objednatel odmítne Dílo převzít, uvedou obě strany v Předávacím protokolu, v němž

uvedousvástanoviskaajejichodůvodněníadohodnounáhradnítermínpředáníapřevzetíDíla
včetné způsobu odstranéní zjištěných vad a nedodélků, O předání a převzetí Díla v náhradním

termínusepíšístranyPředávacíprotokolseVšemináležitostmipodlepředchozíhoodstavce'Tím
není dotčena povinnost Zhotovitele dokončit a předat Dílo objednateli vtermínu dle čl, lV

5mlouvy.

xlv. áVĚREčNÁ UsTANovENí

Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu naplňovat podmínky dle Nařízení

Rady (EU) 2O221575 ze dne 8. dubna 2O22, kteným se měnínařízení(EU) č, 833/2014 o omezujících

opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, zhotovitel se

zavazuje,žepodmínkyuvedenévpředchozíVětěsplňujetakéPoddodavatel,kteďsenaplnění
smlouvy podílí z více než tO Yo.

ZměnitnebodoplnitSmlouvumohouSmluvnístranypouzeformoupísemnýchdodatků,
kterébudouVzestupněčíslovány,v.ýslovněprohlášenyzadodatektétoSmlouvyapodepsány
opráVněnými zástupci Smluvních stran,

Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou, Smlouva nabude úČinnosti

uveřejněním v registru 5mluV podle zákona č. 34o/2o15 sb., o registru smluV, Ve znění pozdějŠÍch

předpisů, Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel,

V případě uzavření Smlouvy V listinné podobě ,ie smlouva Vyhotovena Ve dvou stejnopisech

s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemŽ obě Smluvní

strany obdrží po jednom vyhotovení.

zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatelé postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze Smlouvy třetíosobě.

PráVní Vztahy mezi smluvními stranami, které neisou upraveny touto smlouvou, se řídí p|atným

právnímřádemčeskérepubliky.Vpřípadě,ženěkteréustanovenítétoSmlouvy'ienebosestane
neúčinné,zůstáVajíostatníustanovenítétosmlouvyúčinná.5tranysezavazujínahraditneúčinné
ustanovenítéto smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá

nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného,

smluvní strany shodně prohtašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy, smluvní strany svými podpisy současně

potvrzují, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle

projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při je,iím uzavření nebylo zneužito tísně,

nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran,

a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru,

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - PoloŽkový rozpoČet-

2.

4.

6,

7.

8.

za zhotovitele:

V Brně dne

Za objednatele:

/s./o,/"/3 -



sTAVBY
NV_í46-23
Ds Koniklecova - výměna rozvodu vody

§o:
[§|o:

zadávatel:
Domov pro seniory Koniklecová, p,o,

alotovitelI
E s L, a.s,

Proiektant:

zpíacovalel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

ló:
DlČ:

lc:
Dlč|

ló:
Dlč:

lcI
Dlč:

4.10.2023

70887o47

63473780
cz63473780

cena bež DPH í 928 0í0,25

DPH základni
snížená

sazba daně
21,00./o
15,00o/.

základ daně
0,00

Výše daně
0,00

28g 2o1,54í 928 0l0,25

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis| Ražítko

vo|sonavatel zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

slr.na 1z2



OBJEKTŮ STAVBY A SOUP|SŮ PRACÍ
NV-146_23

Ds Koniklecova - výměna rozvodu vody

Domov pío seniory Koniklecová, p.o.

E s L, a.s,

i=,ia:

:]:.,alel:
:'::rýitel:

DalUmI

Projektant:
Zpracovatel:

4. 10.2023

cena bez DPH íczn cena s DPH [czK

Náklady z rozpočtů

D1 Etapa l - hydrantová voda

D2 Etapa 2 . sekce c, D, E, _ teplá voda

D3 Etapa 3 . sekce c, D, E, . studená voda

D4 Etapa 4 - sekce c, D, E, - ciíkolace
D5 Etapa 5 - sekce B, A, - teplá voda

D6 Etapa 6 . sekce B, A, - studená voda

D7 Etapa 7 - sekce B, A, - Giíkulace

í 928 010,25

242 373.91

3í8 825,01

648159,92

234 824,47
166 924.16

206 902.55

1,|0 000.23

2 217 211,79

278 730,00

366 648,76

745 383,91

270048,14
1g1 962]ě

237 937,93
,126 500,26

skana 2z2



I
cíLlsT souPlsU PRACí

s:aVba:
D§ Konik|ecova - Výměna rozvodU Vody

objekt:
D1 - Etapa 1 - hydrantová voda

Kso:
N4ísto:

Zadavatel;
Domov pro seniory Koniklecová, p.o.

zhotoViteI:

E s L, a.s.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

DlČ:

lč:
DlČ:

ló:
DlČ:

lč:
DlČ:

4. 10.2023

70887047

63473780
cz6u73780

cena bez DPH 242373,9,|

DPH zákIadní
snižená

základ daně
0,00

242 373,91

sazba daně
21,00,/o
,15,00%

Výše daně
0,00

36 356,09

Cena s DPH 278 730,00

Proiektant zpracovat€l

Datum a podpis: Razítko , Datum a podpis: Razítko

oblednavate

Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 3

Datum a podpis: Razítko



lTuLAcE čleruĚuí souplsu pnncí

Ds Koniklecova - Výměna rozvodu Vody

D1 - Etapa ,l - hydrantová Voda

\|sto:

ZadaVatel:

zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PsV - Práce a dodávky PSV

Domov pro seniory Koniklecová, p.o.

E s L, a.s,

Datum:

Projektant:

zpracovatel:

4- ,l0.2023

cena celkem lczKl

242373,91

242373,91
722.1 - Etapa 1 - hydrantová Voda 242 373,91

slrana 2 z 3



s PRACí

Ds Konik|ecova - výměna rozvodu Vody

Dí - Etapa 1 -hydrantová Voda

uisto:

zad.avatel:
Zllotovitel:

Domov pro seniory Koniklecová, p.o,

E s L, a,s.

Datum: 4.1o.2o23

Projektant:

Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena lcz§ cena celkem [cZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodáVky PsV

242373,91

242 373,91

242373,91o 1 1- Voda
1 K 71322523 Tepelná izolace z minerální vaty s Alfolií54/30 m 62.000 256,29 15 889,98

2 K 71322524 Tepelná izolace z minerálnlvaty § Alfolií64/30 m 55,000 337,88 18 583.40

3 K 71341oa11
od§tranění izolace tepelné polrubí pá§y nebo rohožemi
bez úpraw staženýmidrátem tl do 50 mm

m 6,500 29,23 190,00

4 K 713410813
od§tranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi
bez úpravy staženýmidrátem tl pře§ 50 mm

m 159,200 76,87 12 237,70

K 722130236
Polrubí vodovodni ocelové závitové pozinkované
svařované běžné DN 50

m 62,000 934,00 57 908,00

6 K 722130237
Potrubí vodovodní oc€lové závitové pozinkované
svařované bóžné DN 65

m 55,000 1167,50 64 212,50

7 K 722130ao2
Demontáž potrublocelové pozinkované záVilové DN do
40

m 6,500 85"18 553,67

8 K 722130805
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závilové DN do
80

m 53,700 124,22 6 670.61

9 K 722130806
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závilové DN do
100

m 105,500 139,17 14 682,u

10 K 722232049.GCM
Kohout kulový GiacominiR250D přímý G 2 1/2" PN 42
do 185"c vnitřniávit kus 2,000 3726,11 7 452,22

11 K 722290226
zkouška těsnosti vodovodnlho pokubl záVitového DN
do 50

m 62,000 55,01 3 410,62

12 K 722290229
zkou§ka iěsnosti vodovodniho potrubí závitového DN
Dřes 50 do 100

m 55,000 1,13,95 6 267 ,25

13 K 722290234 Proplach vodovodního potrubi DN do 80 m 117,000 28,30 3 311,10

14 K 998722201
Přesun hmot procentnl pro vnitřnívodovod v objektech
vdo6m "/" 2 263,050 0,95 2 155,96

15 K 998722292
Příplaiek k přesunU hmot procentnl722 za zvětšený
přesun do ,100 m

2 263,050 0,60 1352,76

16 K 722555652,14 Napojenlna stávajlcl rozvody vody, píovizorní přepoje kpl 1,000 13 636,40 13 636,40

,l1 K 799666521 Nakládka dem. rnateriálu, t]klid, vypuštění, napouštění hod 9,000 500,00 4 500,00

,18 K 799666527 Nezměňtelné stavební práce hod 2,000 500,00 1000,00

í9 K 799666532 Vodivé propojenl kpI 1,000 3 922,80 3 922,80

20 K 799666538 odvoz a likvidace demontovaného materíálu kpI 1,000 4 436,50 4 436.50

strana 3 z 3



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ
stavba]

Ds Koniklecova - Výména rozvodu Vody
Obiekt:

D2 - Etapa 2 _ Sekce C, D, E, _ teplá voda

KSO;
Místo:

zadavatel:
Domov pro seniory Koniklecová, p,o,

zhotovitel:
E s L, a,s,

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

4. 10. 2023

70887047

63473780
cz63473780

cena béz DPH 318 825,0í

DPH základní
snlžená

cena s DPH v CZK 366 648,76

základ dané
0,00

3,18 825,01

sazba daně
2,|.jovo
15,00%

Výše daně
0,00

47 823,75

Projektant zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

oEednávátea-

Datum a podpis: , Razítko De!9rn_q!9qp§: Razítko

strana 1 z 3



LACE ČLENĚNÍ SOUP|SU PRACÍ

Domov pro seniory Koniklecová, p,o.

E s L, a.s,

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodáVky PsV

:]:, oa:
Ds Koniklecova - \^ýměna rozvodu vody

::iekt:
D2 - Etapa 2 - sekce c, D, E, -tePlá Voda

Misto:

Zadavatel:
zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 4, 10.2023

Projektant;
Zpracovatel:

cena celkgm [cZ§

3í8 825,0í

3,18 825,0í

722.2 - Etapa 2 - sekce c, D, E, - teplá Voda 3,18 825,0,1

strana 2 ž 3



.:,oa:
Ds Koniklecova - výměna rozvodu vody

--:iekt:
D2 _ Etapa 2 - sekce C, D, E, - teplá voda

!1íSto:

Zadavatel:
ZhotoViteI:

Domov pro seniory Koniklecová, p,o.

E s L, a,s.

Datum:

Píojektant:
zpracovate l:

4. 10. 2023

fulnožstvi J.cena [cZK] cena celkem [czK]
Pč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodáVky PsV

3í8 825,0í

318 825,0,1

,-šékčéc D F - teolá Voda
8 825.01

_L
1k 71a22522 Tepelná izolac€ z mineíálnívaty s Alfolii42/30 m 8,400 234,32 1 968.29

2 K 71322523 Tepelná izolace z minerálnl vaty s Alíolii 54/30 m 25,20o 256,29 6 458,51

3 K 71322524 Tepelná izolace z minerá|ní vaty s Alfolii 64/30 m 26,000 337,88 8 784.88

4 K 71322525 T.hélňá i7ólá.. z minerální vatv s AlíOlil 76/40 m 69,400 455,04 31 579,78

m 3,600 704,o1 2 534,44
5 K 7,1322527 Tepelná izolace z minerální vaty s Alíolií 1í4150

m 77,3oo 2 259,48
6 K 713410811

odstranéní izolace tepelné potrubl pásy nebo rohožemi

bez i]pravy staženými drálem tl do 50 mm

7 K 713410813
odstraněnl izolace tepelné pokubí pásy nebo rohožemi

bez úoravv staženýmidrátem tlpřes 50 mm
m 47,000 76,871 3 612,89

m 8,800 636,15
8 K 722130801

Demontáž potrubiocelové pozlnkovane závllove Ul\ oo

25
Demontá' poúÚ6íoélovénór ané závitové DN do

40
m 49,500 85,18 4 216,41

9 K 722130802

10 K 722130803
DemontárŇlrÚÚ oc€Ňélozlňkované závitové DN do

m 19,000 99,94 1 898,86

m 24,500 106,48 2 608,76
11 K 722130804

Demontáž potrubl ocelové pozankovane zavllove Ul\ oo

65

12 K 722130805
@DNdo
80

m 22,500 124,22 2 794,95

,13 K 722175005
PotrŇróóovodn| plasiové PP,RCT svar polŇze D

m 8,400 746,27 6 268,67

m 25,200 10,18,06 25 655,1,1
14 K 722175006

Potrubí vodovodní plastové PP-i(L; l svar polyíuze U

50x6.9 mm

15 K 722175007
Fotrriibí vúovódnl plástóvéFF-RcT svar polyfl]ze D

63x8,6 mm
m 26,000 1307,60 33 997,60

K 722175008
PotlúfinódŇÓníniasiové PPRCT svar polyfúze D

m 69,400 1737,24 120 564,46

m 3,600 3 306,36 11 902,90
17 K 722175o10

Pokubí vodovodní plastové PP-RCI svar polyŤuze U

1íOx12.3 mm

7222320/,5.GCM
RoŇutTuiofiClacďntňi RrsOD přimý G 1" PN 42 do
,185"c vnitřnl ávit

kUs
,1,000 642,84 642,84

l8 K

19 K 722232048.GCM
Kohout kúioý GEcoŇnmrsoD přimý G 2" pN 42 do

185'c vnitřnlzávit
kus 2,000 1902,19 3 804,38

20 K 722290226
ffiitovéhoDN m í29,000 55,0,1 7 096,29

m 3,600 113,95 41o,22
K

zkouška těsnosti vodovodnlho potruDi zav[oveno Ul\
ořes 50 do 100

22 K 722290234 Píoplach vodovodnlho potrubí DN do 80 m 132,600 28,30 3752,58

23 K 998722201
Fřesun hmot prccentni pro vnitřnívodovod V objektech

Vdo6m
o/o 3 034,790 0,95 2 891,18

24 K 998722292
Fříp|a€k kjjJpřesunú tn l 722 za zuélše^Ý

ořesun do 100 m
3 034,790 0,60 18í4,08

25 K 72255565214 Napojení na stávajlci rozvody vody, provizoínl prepoje kpl
,1,000 í6 8,12,00 16 812,00

26 K

ř
799666521 Nakládka dom. materiálu, t]klid, Wpušténí, napouštěnl hod 9,000 500,00 4 500.00

27 799666527 Ná,ňÁňfAlné §l2véhní Díáce hod 2,000 500,00 1000,00

kpI 1,000 3922,8o 3 922,80
28 K 799666532 Vodivé propojenl

29 K 799666538 odvoz a likvidace demontovaného mateíiálu kpl 1,000 4 436,50 4 436,50

strana 3 z 3

lilJ



KRYCíLlsT soUPlsU PRAci
stavba:

Ds Konik|ecova - výměna rozvodu Vody

obiekt:
D3 - Etapa 3 - sekee C, D, E, - studená voda

KSO;
Misto:

zadaýale|:
Domov pro seniory Koniklecová, p,o.

zhotovitel:
E s L, a.s,

Proiektant:

zpracovatel:

Poznámka:

Datum:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

4. 10- 2023

70887047

63473780
cz6347378o

lč:
DlČ:

cena bez DPH 648 159,92

DPH základní
snižená

základ daně
0,00

648 159,92

sazba daně
21,001o
15,00%

Výše daně
0,00

97 223,99

cena s DPH 745 383,9í

zpracovatelPřojektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

oule

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

strana 1 z3



E ČLENĚNÍSOUPISU PRACÍ

Ds Koniklecova - Výména rozvodu Vody

] biekt:

D3 - Etapa 3 - sekce c, D, E, - studená voda

Místo:

zadavatel: Domov pro seniory Koniklecová, p,o,

Zhotovitel: EsL,a.s-

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PsV - Práce a dodávky PSV

Datum;

Projektant:
zpracovatel:

4. 10. 2023

cena celkem [cz{

648 í59,92

M8 í59,92

722,3 - Etapa 3 - sekce c, D, E, - studená voda 648 159,92

stíana 2 z 3



I

I

j:aVba:

Ds Koniklecova - uýměna rozvodu vody

cbiekt:
D3 - Etapa 3 - sekce c, D, E, - studená Voda

Místo:

zadavatel:
zhotovitel:

DomoV pro §eniory Koniklecová, p.o.

E s L, a,s,

Datum: 4. 'l0.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

648 159,92

648 159,92

J,cena tczK] cena celkem lczlq

D 722.3 Voda 648

TAňélňj irólá.é z minéÉlní vatv s Alfolií 42130 m 43ool 234,32 1007,58
1 K 71322522

m 28,200] 256,29i 7 227,38
2 K 71322523 TenAlňá i7rllr.é z minerálnívatv s AlíOlii 54/30

m 17,oooj 337,88 5 743,96
3 K 71322524 TAnalň4 i7^l,.é 7 mintlálnl VátV s Alfolil 64/30

m 24,2oo 455,04] 11011,97
4 K 11322525 Tepelná izolace z minerálnívaty s Alfolil76/40

K 71322527 Tepelná izolace z minerální vaty s Al íolií 114/50 m 1o6.5ooJ 7o4.o1l 74 977,07

6 K 7,1341081,|
odstraněni izolace tepelné potrubípásy nebo rohožemi

bez úpravY staženými drátem tldo 50 mm
m 31,1ooj 29,23 909,05

m
,101,000 76,87 7 763,87

7 K 713410813.1
odstranění izolace tepe|né potrubl pásy nebo rohožemi

bez úpraw staženýmidrátem tl pře§ 50 mm

8 K 722130801
@itovéDNdo
25

m 2,000 72,29 144,58

9 K 722130802
Émontáž rtrúbl oéIoVé pozlnko/ané závitové DN do

40
m 19,5ooL 85.,t8 1 661,01

10 K 722130803
@éDNdo
50

9,600 99,941 959,42

,1,1 K 722130805
Demontáž potnlEft c€lovapoznkované závitové DN do

m 51,5oo ,124,22| 6 397,33

m 49,500 139,17] 6 888,92
12 K 722130806

Demontáž potrubl ocelové pozInkovane zavllove Ul\ oo

í00

13 K 722175oo5
FotruÚnodŇÓaní plasicGFPfiT §var polyfúze D

40x5,5 mm
m 4.3oo 746,27 3 208,96

14 K 722175006
FotrubŇÚÓvoaní plasiové PP-RCT svar polyfúze D

m 28,2o0 1o1s,o6j 28709,29

PotrubavoaovŇňI plástoGFFFCT svar polyfúze D

63x8.6 mm
m 17,000 1307,60] 22229,20

15 K 722175oo7

16 K 722175oo8
tro]JrĎ]ffi dni-plasiové-PP-RcTsvarpolyf úzeD
75x8.4 mm

m 24,20o 1737,24|, 42041,2,|

17 K 72217501o
Potrubl vodóvoaňí pla§io,/éPP-RcT svar po|yfúze D

m 106,500 3 3o6,36J 352127,34

kus
,1,000 642,84 642,84

18 K 722232045.cCM
Kohout kulový Giacomini R250D pflmy § ,l- t-l\ 4Z oo
,t85"c vnitřnlzávit

19 K 722232o4a.GcM
rohóutRúlóWEĚcomin-i RrsOD ďímý G 2" pN 42 do

185'c vnitřnlávit
kus 1,000 1902,191 1902,19

K 722232050.GcM
Rohouikub-WilminiRrsoD přímý G 3" PN 42do
'l85'c vnitřni závit

kus 2,000 5189,59 10 379,18

722290226
ffiitovéhoDN
do 50

m 73,700 55,01 4 o54,24
21 K

K 722290229
ŽtoúšĚlésnoaiirodóvoáníh-ó potrubizávitového DN

Dřes 50 do 100
m

,l06,500 í 13,95 12 135,68

K 72229§234 Proplach Vodovodniho potíubl DN do 80 m 180,200 28,30 5 099,66

24 K 998722201
Fřesuň hmotnroéntní prorňitíní vodovod v objektech

Vdo6m
o/o 6 501,310 0,95 6 193,67

25 K 99a722292
Fiiplatek FŇsunu hmot procentniZ2 za z,tašený
ořesun do 100 m

oÁ 6 501,3í0 0,60 3 886,22

26 K 72255565214 Napoiení na slávailcl rozvody vody, provizorní přepoje kpl 1,000 16 998,80 16 998,80

hod 9,000 500,00 4 500,00
27 K 799666521 Nakládka dem. materiálu, úklid, Wpuštěni, napouštěnl

hod 2,000 500,00 1000,00
28 K 799666527 NÁ,ňěňtélné šleVebnl oaáce

Vodivé propojení kpI 1,000 3 922,80 3 922,80
K 799666532

30 K 799666538 odvoz a likvidace demontovaného materlálu kpI 1,000 4 436,50 4 4Jo,cu

strana 3 z 3



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ
stavba:

Ds koniklecova , v,ýměna rozvodu vody
obiekt;

D4 _ Etapa 4 - sekce c, D, E, _ cirkulace

Kso:
lvlísto:

zadaýate|
DomoV pro seniory Koniklecová, p.o.

zhotovitel:
E s L, a,s,

Proiektant:

zpíacovatel.:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

4. 10.2023

70887047

63473780
cz83473780

cena bez DPH 234 824,47

opH základní
snížená

základ daně
0.00

234 824,47

sazba daně
21,loyo
15,00%

Výše daně
0,00

35 223,67

Projektant zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis Razítko

obiedn

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana í z 3

27o 048,14



LACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Ds koniklecova - v,ýměna rozvodu vody
obiekt:

D4 _ Etapa 4 _ sekce c, D, E, . cirkulace
Místo:

zadavatel
zhotovitel:

Kód dílu - Popi§

Náklady ze §oupisu prací

PsV - Práce a dodáVky PsV

Domov pro seniory Koniklecová, p,o,
E s L, a.s.

Datum: 4. 10.2023

Projektant:
Zpracovatel:

cena celkem [czK]

234824,47

234 824,47
722.4 - Élapa 4 - sekce c, D, E, - ciíkulace

sl]ana 2 z3

I

234 824,47



PRACí

Koniklecova - $ýměna rozvodu Vody

- Etapa 4 - sekco c, D, E, . cirkulace

Domov pro seniory Koniklecová, p.o.
E s L, a.s.

Datum: 4, 10.2023

Projektant:
ZpracoVatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [czKi cena celkem [czK]

Náklady soupisu

o PSV

celkem

Práce a dodávky PSV

234824,47

234 824,47

4 - sekce c, D, E. - cirkulace 234 824
1 K 7,1322521 Tepelná izolace z minerální vaty s Alfolií 35/30 m 7,000 220,72 ,1 545,04
2 K 71322522 Tepelná izolace z minerálníVaty s Alíolií42/30 m 32,900 234,32 7 7o9,13
3 K 71322523 Tepelná izolace z minerální vaty s Alfolii 54/30 m 69,600 256,29 17 837,78
4 K 71322524 Tepglná izolace z minerální Vaty § A|íolií64/30 m 3,500 337,88 11a2,58

K 713410811 od§tranéní izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi
bez úpravy slaženýmidrátem t| do 50 mm

m 362,000 10 581.26

6 K 713410813 odstranění izolace tepelné potrubl pásy nebo rohožemi
bez úpravy §taženýmidrátem tl přes 50 mm

m 260,000 76,87 19 986,20

7 K 722130801
Demontáž potrubi oc€lové pozinkované záVitové DN do
25 m

,l04,000 72,29 7 518.16

8 K 722130802 Demontáz potruni ocelové pozinkovarlé z
40 m 204,000 85,18 17 376,72

9 K 722175004 Potíubi vodovodni plastové PP-RCT svaí polyi]ze D
32x4,4 mm m 7,000 597,76 4 184,32

10 K 722175oo5 Pokubí vodovodní pla§tové PP_RCT svar polyfl]ze D
40x5,5 mm m 32,900 746,27 24 552,28

11 K 722175006 Poirubl vodovodní plastové PP-RCT svar poMúze D
50x6,9 mm m 69.600 10í8,06 70 856,98

12 K 722175007
Potrubí vodovodnl plastové PP-RoT svar polyfúze D
63x8,6 mm m 3,500 1 307,60 4 576,60

13 K 722232044.GcM Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 3/4" PN 42
do 185"c vnitřní závit ku§ 1,000 443,93 443,93

14 K 722232046.GcM Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 5/4" PN 42
do ,185'c vnitřnízávit kus 2,000 885,29 1770,58

15 K 722232047,GcM Kohoui kulový Giacomini R250D přimý G 6/4" PN 42
do 185'c vnitřnízávit kus 1,000 1283,96 1 283,96

16 K 722290226 zkouška těsnosti vodovodního potrubl závilového DN
do 50 m ,1,13,000 55,01 6 216,13

,l7 K 72229Q234 Proplach vodovodnlho potrubí DN do 80 m 113,000 28,30 3197,90

18 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřnivodovod v obiektech
vdo6m 2 150"110 0,95 2 048,37

19 K 998722292 Příplatek k přesunu hmot procentní722 za zvětšený
pře§un do 100 m 2150,,l10 0,60 1285,25

20 K 72255565214 Napojenína stávajlcl rozvody vody, provizorni přepoje kpI 1,000 16 812,00 16 812,00

21 K 79966652í Nakládka dem, maieriálu, úklid, vypuštěni, napouštění hod 9,000 500,00 4 500,00

22 K 799666527 Nezměňtelné §tavební práce hod 2,000 500,00 1 000.00
K 799666532 Vodivé propojenl kpI 1,000 3 922,80 3 922,80

24 K 799666538 odvoz a likvidace demontovaného materíálu kpI 1,000 4 436,50 4 436,50

strana 3 z 3



cíLlsT soUPlsU PRACí
slavba:

Ds Koniklecova - \r,ýměna íozvodu vody
obiekt:

D5 _ Etapa 5 _ sekce B, A, - teplá voda

Kso:
Místo:

zadavatel:
Domov pro seniory Koniklecová, p.o,

zhotovitel:
E S L, a.s-

Proiektant:

zp?covatel

PoZnámka:

vv-vL:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ;

lč:
DlČ;

lč:
DlČ:

4. 10. 2023

70887o47

83473780
cz63473780

cena bez DPH í66 924,16

DPH základní
snížená

základ dané
0,00

166 924,16

sazba dané
21,00%
15,0oo/o

Výše daně
0,00

25 038,62

Projektant zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ffim

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 3

í91 962,78



LACE ČLENĚNÍ SOUP|SU PRACÍ

Ds Koniklecova - Výměna rozvodu Vody
obiekt:

D5 - Etapa 5 _ sekce B, A, - teplá voda

Místo:

zadavatel:
zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Domov pro seniory Koniklecová, p.o,

E s L, a.s,

Datum: 4. 10.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

PsV - Práce a dodávky PSV

cena celkem [czK]

í66 924,16

166 924,16

722.5 - Etapa 5 - sekce B, A, - teplá Voda 166 924,16

saana 2 z 3



PRAcí

Koniklecova - výměna rozvodu Vody

- Etapa 5 - sekce B, A, - teplá voda

Domov pro seniory Koniklecová, p-o,

E s L, a.s.

Datum: 4. 10.2023

Projektant:

zpíacovatel:

Náklady soupisu celkem

PsV Práce a dodáVky PsV

í66 924,í6

166 924,16

J,cena [cZK cena celkem [czK]

16

D 5
=tapa 

5 - Sekce B, A.:ti.P:!@- 
*-" ,,,"n m 9,000 234,32 2108,88

1 K 71322522 íepelná izolace z mtnerartt vaty " ^, 
,,", -

r" 
'_-o"tna 

iroU"" ,rnin"rální vatyJ Al íolil 54/30

rňlnaÉÉ; ..i"-ál"í vaty s Al folií 64/30
-, -',-' - 

^l 
{^lií 7Aldn

m

m

m

29,400 256,29 7 534,93

2 K 71322523 8,400 337,88 2 838,19

3 K 71322524 22,900 455,04 10 420,42

4 K 71322525 Tepelna Eolace z mlneld ll "c,y - ^, ,",, ,

odstranění izolace tepelné potíubl pásy nebo rohožemi
L^- í_.^.ól cr.žéň\tňi .líátém tldo 50 mm

m 362,000 29,23 10 581.26

5 K 713410811

- 
:: | ; aa:;,i:-..:J -a-n^úÁ nN dó

m 10,000
722,9o

6 K 722130801
Demontáž potrubl ocelove pozlll^Uvcl 19 ,qlll",- -, - --

- 
- '. . . __. -:i^-Á nN,,l^

m 22,50o 85,18 1916,55

2 598,447 K 722130802
Demontáž polrubi ocelove pozlnKoval,š 4avl

Á,o , _ ,-_1 _Á., ^-á nN.I^
m 26,000 99,94

8 K 722130803
Demontáž potrubi ocelove poanKuvallv ,avtrvÝv -" -,
-- :; : : ; -Á n=.Ť^..^. ^^hn,l,c il

m 9,000 146,27 6 716,43

9 K 722175oo5
Potrubl vodovodnl plastove řF-^v l

40x55mm , , , == -^-::-_;;:i:;;i;; .,
m 29,400 1018,06 29 930,96

,10 K 722175006
Potíubí vodovodnl plaslove ťH-ň\,l §vcl Pvl,!v!Ý ý

5016,9.m ,, , , , =- --= _,,_::;i.;;i;;6
m 8,40C 1307,60 10 983,84

11 K 722175007
Potrubí vodovodnl plastove řř-ňv l

63x8,6 mm ,, , , , -= -^- :.,;; ;;l.;,a;; ň . l 22,9ooJ 1737,24 39 782,80

12 K 722175008
Póirubl vodovodnl pBslove řr-rrv l §vol Pvtri9lÝ -
75x8,4 mm , , =;::= : !;=:i Á lii 6íi ;-;;

kus 1 ,0oo l 642,84 642,84

13 K 722232045.GcM
Kohout kulový Giacomtnl Kzcuu plllLy

185"C vnithlzev[ =;;**; ,Ý' E||\,1r;^
kus 1,o0ol 1902,1

,1 902,19

14 K
Kohout kulový GiacomlnI KZ,uLJ Pl lly 9 4 l l, -_ -,
185'c vnitřnlzávit , . _-,-,_.-,---722232048,GcM

m 69.7001 55,o1l 3 834,20

K 722290226
Zkouška tésnosti vodovoonlno poúut,l

15 do 50
o^_-^.^n ,^,t^,^anit o ootrubi DN dO 80 m 69,700 2s,301 1972,51

16 i K 722290234 1 371,79ifi;ši@ % 1439,930 0,95

17 l K 998722201 vdo6m , , , ':; ;;; :: ;;;iÉ;;;
1 439,930 0,60 860,73

18 J K
lPřiolatek k přesunu nmol procentlll

998722292 _ ptesun ao iOO m
kpI

,1,000 16 345.00 16 345,00

19 K 72255565214 Nl,^^iAňl ná qtáveiící rozvodv vody, píovizornl přepole

hod 9,000 500,00 4 500,00

20 K 799666521 Nakládka dem, materiálu, tiklid, vypuštěnl, napouštěnl

hod

kpl

kpI

2,000 500,00 1 000,00

21 K 799666527 Né7měřitelné staveonl prace

Vodiué p'opoj"ni , , : ;;__:;^:;;;;;

1,000 3 922.80 3 922,80

22 K 799666532 1,000 4 436,50 4 436,50

K 799666538 odvoz a likvidace demonlovanenu

stana 3 z 3

k-=,

lvl ísto:

zadavatel:
zhotovitel:



LlsT souPlsU PRAGí

Ds koniklecova - v,ýměna rozvodu vody
obiekt:

D6 - Etapa 6 _ sekce B, A, - studená Voda

KSO:
Místo:

zadavatel:
DomoV pro seniory Koniklecová, p.o.

zhotovitel:
E s L, a.s.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ;

4. 10,2023

70887047

63473780
cz63473780

cena bez DPH 206 902,55

DPH zákIadní
snížená

základ dané
0,00

206 902,55

sazba daně
21,0oóÁ
,l5,00%

Výše dané
0,00

31 035,38

Cena s DPH 237 937,93

Projektant zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

sťaná 1 z 3



LACE ČLENĚNÍ SOUP|SU PRACÍ

Ds Koniklecova - výměna rozvodu vody

D6 _ Etapa 6 _ sékce B, A, _ studená voda

Místo:

zadavatel,.
zhotovitel:

Kód dilu - Popis

Domov pro seniory Koniklecová, p,o,

E s L, a,s.

Datum:

Projektant:

zpracovateI:

4. 10.2023

cena celkem lczKl

206 902,55

206 902,55

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PsV
722,6 - Etapa 6 _ sekce B, A, - studená Voda

strana 2 z 3



Ds

PRACí

koniklecova - vliměna rozvodu vody

- Etapa 6 - Sekce B, A, . studená voda

Domov pro seniory Koniklecová, p,o,
E s L, a.s,

Datum: 4. 10.2023

Projektant:

Zpracovatel;

PČ ryp Kód Popis lVlJ l\,inožství J.cena [czK] cena celkem [cZK]

Náklady soupisu celkem 206 902,55

206 902,55Práce a dodáVky PSVo PSV
D 722.6D 6 - sekce B, A, - studená voda

1 K 71322522 Tepelná izolace z minerálnivaty s Alfo|ií42/30 m 9,500 234,32 2 226,04
2 K 7,1322523 Tepelná izolace z minerální vaty s Alfolií54Bo m 8,400 256,29 2152,84
3 K 71322525 Tepelná izolace z minerálnívaty s Alfolil76/40 m 38,600 455,04 17 564,54
4 K 71322526 Tepelná izolace z minerálníVaty s Alfolil89/50 m 15,000 615,10 9 226,50

5 K 71341o811 odskaněni izolace tepe|né pokubl pásy nebo rohožemi
bez úpravy staženýmidrátem t|do 50 mm

m 21,4oo 625,52

6 K 71341oa13 odskaněni izolace tepelné potíUbi pá§y nebo rohožemi
bez úpíavy staženými drátem tl přes 50 mm

m 53,500 76,87 4,112,55

7 K 722130801 Demontáž potrubiocelové pozinkované závitové DN do
m 8,000 72,2s 578,32

8 K 722130802 Demontáž poirubi o-éloG póŽinkwarré záv
40 m 4,900 85,18 417,38

9 K 722130ao3 Demontáž potrublocelové pozintovarté závitové DN do
50 m 8,500 99,94 849,49

10 K 722130806 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
100 m 53,500 139,17 7 445,60

11 K 7221?5005 Potrubí Vodovodní plastové PP-RCT svar polyft]ze D
40x5,5 mrn m 9,500 746,27 7 089,57

12 K 722175006 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D
50x6,9 mm m 8,400 1 018,06 8 55í,70

K 722175008 Potrubí vodovodní plaslové PP-RCT svar polyfúze D
75x8,4 mm m 38,600 1 737 ,24 67 057.46

14 K 722175oo9 Potrubí vodovodni plastové PP-RCT svar polyfúze D
90x10,1 mm m ,15,000 2 344,34 35,t65.10

15 K 722232045.GCM Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 'l'' PN 42 do
185"c vnitřnlzáVit kus 1,000 642,84 642,84

K 722232049.GCM Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 2 1/2" PN 42
do 185'c vnitřní záVit kus 1,000 3 726,11 3726,11

17 K 722290226 zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN
do 50 m 56,500 55,01 3108,07

18 K 722290229 zkouška těsnosti Vodovodního potrubi závitového DN
pře§ 50 do 100 m ,15,000 113,95 1 709,25

K 722290234 Proplach Vodovodního potrubi DN do 80 m 71,500 28,30 2 023,45

20 K 998722201
Přesun hmot procentní pro Vnitřní vodovod v objektech
vdo6m 1 865,870 0,95 1 777 ,58

21 K 998722292 Připlatek k přesunu hmot píocentní722 za zvétšený
pře§un do 100 m

o/. 1865,870 0,60 ,1 115,34

,, K 72255565214 Napojení na stávající rozvody vody, provizorní přepoje kpI 1,000 15 878.00 15 878,00

K 799666521 Nakládka dem. materiálu, úklid, vypuštění, napouštění hod 9,000 500,00 4 500,00

24 K 799666527 Nezměňtglné stavební práce hod 2,000 500,00 1000,00
25 K 799666532 Vodivé propojenl kpI 1,000 3 922,80 3 922,80
26 K 799666538 odvoz a likvidace demontovaného materíálu kpI 1,000 4 436,50 4 436,50

stíana 3 z 3

Místo:

zadavatel:
zhotovitel:



LlsT souPlsU PRACí

Koniklecova - \.ýměna rozvodu vody

D7 _ Etapa 7 - sekce B, A, _ cirkulace

M ísto:

zadavatel:
Domov pro seniory Koniklecová, p,o,

zhotovitel:
É s L, a.s.

Proiektant:

zpíacovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
DIČ:

lč:
DlČ:

lč:
DIČ:

4- 10.2023

70887047

63473780
cz63473780

cena bez DPH 1 10 000,23

DPH základní
snížená

základ daně
0,00

1,10 000,23

sazba daně
21,00%
'l5,0O'/a

Výše daně
0,00

16 500,03

Cena s DPH í26 500,26

Projektant zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

obiedn

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

skana 1 z 3



LACE ČLENĚNÍ SOUP|SU PRACÍ

Ds Koniklecova - Výměna rozvodu vody

D7 - Etapa 7 - sékce B, A, _ cirkulace

M ísto:

zadavalel:
zhotovitel:

Kód dilu - Popis

DomoV pro seniory Koniklecová, p.o,

E s L, a,s.

Datum: 4. 10.2023

Projektant:
Zpíacovatel:

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

cena celkem lczlq

íí0 000,23
,l 10 000,23

722.7 - Etapa7 - sekce B, A, - cirkulace 110 000,23

slraná 2 z 3



PRACí

Ds koniklecova - vlýměna rozvodu vody

D7 - Etapa 7 - sekce B, A, - cirkulace
Místo;

zadavalel:
ZhotoviteI:

Domov pro seniory Koniklecová, p,o,
E s L, a,s,

Datum:

Poektant:
Zpracovatel:

4. 10.2023

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV
í í0 000,23

1 10 000,23

J,cena [cZ§ cena celkem [czK]

D 722.7 7 - Sekce
1 K 71322521 Tepelná izolace z mineralnt vitvi nttotit svsn

,l1n
m

m

m

9,500 22o,72 2 096,842 K 71322522

3 K
1,|tlcllll vary 5 A tolll 4zlJ0 29,800 234,32 6 982,74

4 K 71341lafi

ltrldlíll vaty s AlTolll 54/30 24,200 256,29 6 202,22
voslranenl Eolace lepeíné potrubi pásy nebo rohožemi
oez upravy staženými díálem l|do 50 mm m 59,000 1 724,57

5 K 722130801 lgvg PUztrlňovane zaVIoVe UN do

Dpmnntáa;r,,hI 
-+=:;

m 27,5o0 72,29 1987,98
6 K 722130802

;o 
- -- ,_ *, -*lwYg P9ztrlÁuvane zavllove uN do

m 25,500 85,18 2172,09
7 K 722130803 lgvĚ Poán(ovane zavlove DN do

50fu n 6,000 99,94 599,64
8 K 722175004 .tvvg rř_^\,l svar polyluze U

32x4,4 mmfu m 9,500 597,76 5 678,72
K |722175005 §var pollrruze u

40x5,5 mm
.^''ln6.-;=

m 29,800 746,27 22 238,85
í0 K 722175006 Jlgvc rř-ňU l svar polyruze L)

50x6.9 mm m 24,200 1018,06 24 637,05
1,| K 722232044 .GCM ^dnd,í 

Y,,l^t^. /:,.^^;;:n=6;FF 
- -_,.-,:--. ,.-.-,, vlg9vllllll 

^.ovu prlmy U ó/4- PN 42
do 185'c vniiřni závil kus 1,000 443,93 443,93

12 K 722290226
;;;ď*.--,.--. 

ýwwvvvu.,ll19 pulluol zavl(oveno uN

p.-r.-" --^.,^,-,.- -_. , , ^-:, , :_--
m

m

63,500 55,0í 3 493,14
13 K 722290234

14 K 998722201

putluol ul\ oo óu 63,500 28,30 1 797,o5--,, ,-..-. ř,ÝwitUll Plv vl Ultl vuuovoo v ooleKtecn
Vdo6m# % 857,12o 0,95 816,56

|5 K 998722292 L PlUUcllríll /zz za zvelseny
přesun do 100 m 857,120 0,60 512,35

lo K 72255565214 NapoFni na stávajíci rozvody vody, paovizorní přeooie kpl 1,000 14 757 ,20 14 757,2o,l7 K 799666521 NaKladka dem. materiálu, úk|id, Wpuštění, napouštění hod

h"d

kpI

9,000 500,00 4 500.0018 K 799666527

19 K 799666532
, ---...Ýl^Ýítv .€y§vlll Pldcl'

Vodivé propojenl
2,000 500,00 1 000,00

20 K 799666538
1,000 3 922,80 3 922,80uovoz a llKvldace demontovaného materíálu kpI 1,000 4 436,50 4 436,50

sifana 3 z 3

ťv lyp Kód Popis i/J


